CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Oitava Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordindrias a serem realizadas no curso do més de setembro de 2014, na
sede do Orgdo, situada Av. Amazonas, 266 10° andar Centro, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horarios a
seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sesséo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos
adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 10/09/2014 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): SEBASTIANA FERREIRA BARROS
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0149.722.004-9 (MG)
0154.195.750-1 (MG)
0155.236.337-3 (MG)
0164.807.554-9 (MG)
0602.603.888-8 (MG)
0147.309.021-8 (MG)
0163.018.965-8 (MG)
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SERGIO DE OLIVEIRA DA SILVA
BOLIVAR JOSE DE OLIVEIRA
ALTIVO LEANDRO FERREIRA
ANNA CRISTINA LIMA DA SILVA
SONIA DE FATIMA FERREIRA
MARIA HELENA VIEIRA SILVA
ERNANI SILVA
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